.0wikosko,' '15.v\Y‘Mio
r•Y•t,

pan
RecePe

0.362:5

tkell
uirre
N-otocolo

amara Aunicipal ckMte Aor
J"cifácio 24 de Aarço

Portaria n2 37/2025 1

PORTARIA N°37 DE 06 DE MARÇO DE 2025.

"Dispensa, a pedido, servidor da função de confiança de
Chefe do Setor Administrativo da Câmara Municipal de
Monte Mor":

WEBERT DONIZETE CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei, em especial ao disposto no artigo 4° da Lei no 2.756/2020 que dispõe
sobre a Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Monte Mor e:

Considerando o pedido de desligamento do servidor Lucas Briske da Rocha,
da função de confiança de Chefe do Setor Administrativo, protocolizado sob
o n° 21/2025:

RESOLVE

Art. I° - Dispensar o servidor LUCAS BRISKE DA ROCHA, matrícula
funcional n° 204, da função de confiança de Chefe do Setor Administrativo,
designada pela Portaria n° 09/2024.

Art. 2° - Ficam os setores competentes autorizados a promover as
providências de praxe, a contar da presente data.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 06 de março de 2025.

L --
WEBERT DONIZETE CARVALHO

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 06 dias do
mês de março do ano de 2025.

MARCOS SA DRO DA SILVA
Diret 'Geral

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br